
UCHWAŁA NR XLVI/352/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVI/262/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 13 listopada 2013 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Szkołę Podstawową im. Adama 

Mickiewicza w Gogolewie w oddziałach przedszkolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
597, z późn. zm.1)) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.2)),

uchwala się,
co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/262/2013 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 9 października 2013 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez Szkołę Podstawową im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie w oddziałach przedszkolnych, wprowadza się zmianę w § 3, który otrzymuje brzmienie:

„§ 3. ust. 1. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczeń ustalana jest na podstawie stawki 
godzinowej, o której mowa w § 2. ust. 2. oraz liczby godzin dziennego pobytu dziecka w oddziale 
przedszkolnym, w zakresie przekraczającym realizację podstawy wychowania przedszkolnego.

2. Sposób pobierania opłat za świadczenia udzielane przez szkołę określa umowa cywilnoprawna 
zawierana pomiędzy szkołą i rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Łomża

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w:Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, Dz. U. z 2005 r. Nr 

17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz.1400, Nr 249, poz.2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 
144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658, Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, 
Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz.1292, Dz. U. z 2008 r. nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Dz. U. z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz.206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705, 
Dz. U. z 2010 r. Nr 44, poz. 250 i nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, Dz. U. z 2011 r. Nr 106, poz. 622, nr 
112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, nr 205, poz. 1206, dz. U. z 2012 r. poz. 979, poz. 941, Dz. U. z 2013 r. 
poz. 87, 827, 1265, 1317,1650, Dz. U. z 2014 r. poz. 7, 290, 538, 598,642, 811, 1146.

Id: 7D6E7A71-9C54-48DB-ABEF-1A5315500B09. Podpisany Strona 1




